第一章 竞争性磋商公告

广西驰升项目管理有限公司

凤山县高级中学专用教学楼改造工程（HCZC2025-C2-230100-GXCS）竞争性磋商公告

项目概况

凤山县高级中学专用教学楼改造工程 采购项目的潜在供应商应在政府采购云平台获取采购文件，并于

2025 年 12 月 29 日 10 时 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：HCZC2025-C2-230100-GXCS

项目名称：凤山县高级中学专用教学楼改造工程

采购方式：☑竞争性磋商

预算金额：人民币：大写壹佰肆拾肆万伍仟肆佰柒拾玖元伍角捌分（¥1445479.58 元）

最高限价：人民币：大写壹佰肆拾肆万伍仟肆佰柒拾玖元伍角捌分（¥1445479.58 元）

采购需求：凤山县高级中学专用教学楼改造工程，详见工程量清单。

合同履行期限：60 日历天。

本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；未被“信用中国”、中国政府采购网列入失

信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目专门面向中小企业。（供应商应为中小微企业或监狱

企业或残疾人福利性单位）。

3.本项目的特定资格要求：

[...]

或者存在违法行为可能影响其履约能力的，应当在成交通知书

发出前由原评标委员会按照竞争性磋商文件规定的标准和方法

审查确认。

7.1
是否授权磋商小组确定成交

人
否，推荐的成交候选人数： 3 名

7.3.1 履约保证金 本项目不收取履约保证金。

10. 需要补充的其他内容

10.1 词语定义

10.1.1 类似项目 类似项目是指：/。

10.1.2 不良行为记录
不良行为记录是指：投标人有商业贿赂、渎职及扰乱建设市场

秩序等违反法律法规和政策规定的行为。

10.2 招标控制价

招标控制价

本项目招标控制价：人民币壹佰肆拾肆万伍仟肆佰柒拾玖元伍

角捌分（¥1445479.58 元）

本项目最高限价：人民币壹佰肆拾肆万伍仟肆佰柒拾玖元伍角

捌分（¥1445479.58 元）

竞标报价必须小于或等于最高限价，否则作无效竞标处理。

10.3 技术标 “暗标”评审方式

施工组织设计是否采用“暗

标”评审方式
不采用

10.4 响应文件电子版

响应文件电子版 无

10.5 知识产权

构成本竞争性磋商文件各个组成部分的文件，未经采购人书面同意，供应商不得擅自复印和用

于非本采购项目所需的其他目的。采购人全部或者部分使用未成交人响应文件中的技术成果或

技术方案时，需征得其书面同意，并不得擅自复印或提供给第三人。